Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 01 de setembro de 2023 as 17:22. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Pelotas

Gabinete da Reitoria

PORTARIA DE PESSOAL Nº 3310/UFPEL, DE 01 DE SETEMBRO DE 2023

O DECANO NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE PELOTAS, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 59 do Regimento
Geral da UFPEL e o que consta no Processo nº 23110.000565/2022-69,

RESOLVE

1. REVOGAR a Portaria de Pessoal nº 723/UFPEL, de 09 de março de
2023.

2. CONSOLIDAR a nova composição da Comissão Interna de Formaturas
Institucionais, composta pelos seguintes servidores:

Aline Ribeiro Paliga (GR)

André Luis Barcellos (CCS)

Cristina Bonow Rodrigues (CRA)

Emileni Tessmer (CRA)

Gilberto D’Avila Vargas (SCCL)

Jerusa de Oliveira Michel (CCS)

Jocasta Soares dos Santos (GVR)

Josy Dias Anacleto (PRAE)

Mariana Schardosim Tavares (GR)

Publicação: Transparência Ativa em 01 de setembro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Pedro Moacyr Perez da Silveira | Decano

Data da Assinatura:
01 de setembro de 2023 as 17:22

Tipo de Documento:
Portaria

Morgana Riva (PRAE)

Silvana Paiva Orlandi (GVR)

Tiago Venzke Vahl (SUINFRA)